
平成 27 年 5 月 20 日	 

各	 	 位	 

一般社団法人	 全日本学生柔道連盟	 

常務理事	 髙木長之助	 

	 

審判員会議のお知らせ	 

	 

	 拝啓	 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より学生柔道の普

及・発展にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。	 

	 このたび、翌日の大会におけるルール徹底のため、下記のとおり審判員会議

を開催いたしますので、大会審判員におかれましては、必ずご参加下さいます

ようご案内申し上げます。	 

敬具	 

	 	 

記	 

	 

１．主	 催	 一般社団法人	 全日本学生柔道連盟	 

	 

２．主	 管	 東京学生柔道連盟	 

	 

３．日	 時	 平成 27 年 6 月 26 日（金）16 時 00 分より	 

	 

４．場	 所	 講道館	 2 階教室	 

	 

５．講	 師	 大迫明伸	 先生	 

	 

６．対象者	 翌日開催される全日本学生柔道優勝大会で審判をされる先生方	 

	 

７．その他	 翌日の大会におけるルール徹底のため必ずご参加ください。	 

	 	 	 	 	 	 旅費交通費につきましては、当連盟の規定に基づき支給します。	 

	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 【お問い合わせ先】	 

	 	 	 	 	 	 東京学生柔道連盟	 TEL	 03-3213-7106	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX	 	 03-3287-3282	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 office@tokyojudo.gr.jp	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上	 


